1．学校預かり金等納入額

7月 8月

118,800

8,400

35,500

3,600

3,000

21,000

71,500

190,300

71,500

（円）

３．その他

記

2025年3月25日
　２年生保護者　様

岐阜県立岐南工業高等学校
校　長　　佐藤　尚史

令和７年度学校預り金等納入額について

　みだしのことにつきまして、下記のとおり納入いただきますようお願いいたします。ご不明な点やお問い合
わせ等がございましたら、下記担当までご連絡ください。

（単位　円）

令和７年度　３年生

9,900 9,900

1月13日 2月10日 3月10日
振替月日

４月
年間計

4月10日 5月12日 6月10日 7月10日 9月10日

１月

10月10日 11月10日 12月10日

2月 3月5月 6月 9月 10月 11月 12月

9,900 9,900 9,900
授業料　※

9,900 9,900 9,900 29,700 9,900

-
学年諸費
(内訳下記) 9,000 9,000 9,000 8,500 - - -

生徒会費
2,100 2,100 2,100 2,100 -

学
校
預
り
金

- - - - -

-

- - - - -

-
団
体
徴
収
金

ＰＴＡ会費
900 900 900 900

進路・学習
支援費 750 750 750 750 -

- - - -

-

- - -

- - - - - -

- - -

- - -

- -
生徒諸活
動支援費 5,250 5,250 5,250 5,250 -

合計 18,000 18,000 18,000 17,500 - - - -

※高等学校等就学支援金を受給する場合、高等学校授業料の納付が不要になります。

※団体徴収金の各徴収額については、令和７年度のPTA総会で正式決定されます。

※学校諸費のうち、学校預り金は学校が運営管理し、団体徴収金は団体会計へ振り分けいたします。

- - -

合計
（授業料有） 27,900 27,900 27,900 17,500 29,700 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900

合計
（授業料無） 18,000 18,000 18,000 17,500 -

10,395

２．学年諸費　内訳

個人写真 380    新体力テスト 180 日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,780

役務費(振込手数料等)

卒業アルバム 14,000 県高等学校安全振興会掛金 720

　振替ができなかった場合は、直接現金を事務室までご持参いただきますようお願いします。

岐南工業高等学校
教務部

TEL　058-271-3151

内訳合計 35,500

Ｖステップ 1,730  同窓会入会金 5,000 県学校保健会負担金 37

クレペリン検査 385

513進路用個人写真 380    製作材料費